
 1

 
 
 
 
 
 
 

                                

                                         R A P O R T   C U R E N T 

                                         Conform Regulamentului CNVM nr. 6/2009 
                        şi Legii nr.297/ 2004 
                                                  Data raportului:08.08.2012  
 
          Sediul social al S.C. ALTUR S.A.    Slatina, str. Piteşti, nr. 114,jud.Olt  
          Cod unic de înregistrare:                 RO 1520249 
          Registrul Comerţului:                       J28/131/1991 
          Capital subscris şi vărsat:      82.438.833,8 lei 
          Piaţa de tranzacţionare:                    Bursa de Valori - Bucureşti  
          Tel: 0249/436834 
          Fax: 0249/436037 
 
              Eveniment important de raportat : Numire Presedinte CA 
 
 Consiliul de Administraţie al S.C. ALTUR SA;  

Intrunit însedinta din data de 07.08.2012, cu un cvorum  necesar intrunirii si 
deliberărilor valabile, în conformitate cu prevederile Actului constitutive si potrivit 
competenţelor conferite de dispoziţiile Legii nr.31/1990 republicată cu modificările ulterioare, 
                            H O T Ă R Ă STE: 

 

Art.1.Se aproba in functia de Presedinte al Consiliului de Administratie al SC 
ALTUR SA - dl.ec.Antonel - Cristi Bunu . 

 
 
 

                                 Consiliul de Administratie, 

                      prof. univ. Mihai Horia Oprica 

                               ec. Brinza Mihai 

                               ec.Bunu Antonel- Cristi   

                               ec.Catalin Mancas 

                               ing. Luminita Tiru 

 
 

 
 
 
 
  Secretariat CA: 
 ec. Obretin Rodica 
 av. Gunaru Maria 

 

 
  RC J/28/131/1991, CUI: R1520249, SIRUES 281092373, 

  SICOMEX 37122,  
  CONT RO50RNCB3800000000040001, BCR SLATINA 

str. PITEŞTI, Nr. 114, 230104, SLATINA, 
 jud. OLT, ROMANIA 

Tel. 0249/436030; 436031; 436032, 
Fax.0249/436979; 436036 


